VIHCTPYKLUMA MO YCTaHOBKE 3aLluTbI

1. 3anoxuTb KpenéxHele NNaHkn 5 B oTBepcTUA Banku pagnaTopa,
3anoXuTb kpenéxHble NnaHkM 4 Ha oTBepcTUA B Danke
pagvaTtopa B LeHTpe.

2. YcTaHOBWTb KpenéxHbll KpOHLUTEAH 6 k paHee 3anoKeHHbIM
KpenéxHelM nnaHkam 4 1 5 npw nomoLm BTynok 1, 2,
dontos M8x40 u raek M8.

3. Yepes ckBO3HbIE OTBEPCTUA B NogpamMHUKe YCTaHOBUTb
Kpené:KHble nnaHKkK 3 BBEPHYB B HUX Ha HECKOIbKO
obopoTtoe BonTel M8x60.

4. HapeTb nponvnamu 3alMTy Ha paHee ycTaHOBMNEeHHbIe
BonTbl M8x60 1 NpUKpenuTe 3alKTY K KpenéxHoMY
KpoHLTelHY 6 npr nomoly Gontos M8x16(20).

5. Bce TOUKW KpenneHusa saTaHyThb.

ALF0942st

Honda StepWGN 4th Generation 2WD
l'og Bbinycka;2009-2015 O6bém apurartens; all

KOMI‘IJ’IEKTyI-OIJJ,Me Kon-Bo
bont M8x16(20) 3 wr.
bont M8x40 2 WT.
bont M8x60 2 Wr.
[avika M8 ¢ ¢ukcaLmel 2 Wr.
[lanba 8 yBenyeHHas 9 .
Brynkn L10 1 2 Wr.
Brynkn L25 2 2 Wr.
KpenéxHasa nnaHka 3 2 Wr.
KpenéxHas rnnaHka 4 2 WrT.
KpenéxHasa nnaHka 5 2 WrT.

KpenéxHbini KPOHLUTENH 6 \ 1 wr.

MpounsBecT cMasky KpenéxHbix GoNToB Macnom unm apyroi

KOHCepBa LI'I/IOHHOVI KWOKOCTbIO
[ononHuTensHan MHdopMalma Ha ouumMansHom cainte: www.alfeco.ru

!

bont

M8x16(20)
M8x60

Bec sawutbl: 7,2 Kr

Bec komnnektauun: 1,8 Kr
Pa3mep 3awuTsl: 856x709x100
MomeHT 3aTtskku. M8 - 15,7 Hm A

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANMK 1 ANMOMWHNA

KOHE TRYKTOPCKMA OTAEN B NPABE U3MEHATE BHELUHWIA BME, HA0OP KOMNNEXTYIOWMX, CNoCob yeTaHoBK 623 YBEROMNEHWA NOTPEGUTENA.



